
                                                                                                                                                

 
 

                       ул.Советская, 18, г. 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 15.05.2024г.                                                                                                                                 №  6 

г.Камбарка 

 

О созыве  двадцать девятой  

очередной сессии Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

  

В соответствии с регламентом Совета  депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести двадцать девятую  очередную сессию Совета  депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого 

созыва 29 мая 2024 года в 10-00 часов. 

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы: 

 

1). О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»; 

2). О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 декабря 2023 года  

№ 265   «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район 

Удмуртской Республики»  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;           

3). О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики от 23 августа 2022 года № 

155 « Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов 

местного самоуправления «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»; 

4). О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики от 30 марта 2022 года № 

107 « Об утверждении Положения об оплате труда Председателя Контрольно-счетного органа 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 

5). О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики от 24 ноября 2021 года 

№56 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального образования « муниципальный округ Камбарский район  Удмуртской 

Республики» работников, занимающих должности не являющиеся должностями 

муниципальной службы, а также работников осуществляющих  профессиональную 

деятельность по профессиям рабочих»; 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



6). О согласовании приема безвозмездно из собственности Удмуртской Республики в 

собственность муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» земельного участка с кадастровым номером 18:10:004021:96; 
7). О согласовании приема безвозмездно из собственности Удмуртской Республики в 

собственность муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» земельного участка с кадастровым номером 18:10:022023:108; 

8).О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024 год; 

9).Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном 

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

10) Об итогах отопительного периода 2023-2024 г.г. на территории Камбарского района и 

планах подготовки объектов ЖКХ к отопительному периоду 2024-2025 г.г.; 

11). О составе административной комиссии муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

12). Разное 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                                     Е.М.Ижболдина 

 

 


